
Bur n. 31 del 29/04/2011

(Codice interno: 232082)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
Oridnanza n. 2 del 18 aprile 2011

Interventi di messa in sicurezza della botte a sifone sottopassante il fiume Brenta in Località Conche di Codevigo"
(OP/351). CUP D99H00000000003

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atto attuativo del 24.10.2002 n.7962 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

...omissis...

Visto che in data 07.02.2011 è stata depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti di Padova la somma di € 2.227,99
(duemiladuecentoventisette/99) con iscrizione provinciale n. 567366 a favore dei signori Baseggio Aldo, Baseggio Fabio e
Baseggio Marcello, in quanto non accettata dai predetti signori;

Visto che in data 05.04.2011 i signori Baseggio Aldo, Baseggio Fabio e Baseggio Marcello hanno dichiarato di accettare
l'indennità di occupazione determinata e a suo tempo notificata ed hanno altresì inoltrato a questo Consorzio istanza di svincolo
per ottenere il pagamento della somma spettante;

per le motivazioni di cui alle premesse

DISPONE

art. 1 - il nulla osta allo svincolo e quindi al pagamento dell'importo importo di € 2.227,99 (duemiladuecentoventisette/99),
quale indennità definitiva di espropriazione degli immobili individuati presso l'Agenzia del Territorio di Padova, Comune di
Codevigo, Foglio 42 part. 188, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea maturata a favore signori Aldo Baseggio
nato a Codevigo il 01.05.1926 cod. fisc. BSGLDA26E01C812U, Fabio Baseggio nato a Piove di Sacco il 21.11.1970 cod. fisc.
BSGFBA70S21G693C e Marcello Baseggio nato a Piove di Sacco il 12.09.1927 cod. fisc. BSGMCL27P12G693P;

art. 2 - di autorizzare la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia a dare seguito a quanto disposto provvedendo al pagamento
dell'indennità sopraindicate;

art. 3 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi
proposte nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	2iuzdant20ldyqmoivdcb0ff.html

